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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC

QUANTIDADE DE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS
QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO
SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA

SERGIO

PÁGINA: 1 / 1

 103,492Total   5,309,842.13

Consulta Medica Eletiva

Emergencia/Urgencia

Procedimentos em Consultorio

Analises Clinicas

Endoscopia

Radiologia

Ultrasonografia

Exames Especializados

Internamento

Auditoria Medica

Assistencia a Excepcionais

Fisioterapia

Fonoaudiologia

Odontologia

Psicologia

  18,667

   3,555

     443

  26,979

   1,202

   3,912

   4,164

   6,121

  14,189

     219

     226

  13,438

   1,534

   7,368

   1,475

    651,660.83

    134,170.05

     16,650.75

    243,387.08

    221,849.72

    209,670.23

    270,512.26

    470,126.06

  2,651,578.85

     17,520.00

     38,052.00

    163,756.80

     27,612.00

    159,393.50

     33,902.00

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

 152,172

  36,751

   3,001

 238,031

   9,895

  32,148

  35,611

  49,591

 125,588

   1,891

   2,156

 104,225

  14,567

  58,011

  14,295

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

  4,799,495.73

  1,198,874.46

     96,406.68

  1,920,702.29

  1,532,618.71

  1,637,879.10

  2,076,307.93

  3,470,545.79

 21,383,126.30

    136,304.00

    312,535.40

  1,106,527.54

    195,047.00

  1,096,369.93

    263,048.00

   877,933  41,225,788.86
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